

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
П.Пав-лишин	Управління економіки та розвитку громади ВК ВМР (І.Барабух)	1. Канцелярські товари:	30190000-7				484,00	+		Забезпечення проведення конкурсу з визначення автомобільного перевізника на приміському автобусному маршруті загального користування № 0230 «Вараш АС – Щоків» ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		Папір		1	пач.	225,00	225,00				
		Файли		1	уп.	89,00	89,00				
		Тека		2	шт	85,00	170,00				
Д.Сте-цюк	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	2. Чай пакетований Lovare "Fest Tea Set" 90 пакетів асорті - 6 видів по 15 шт.	15860000-4	1	пач.	169,00	169,00	+	Для забезпечення харчуванням учасників під час тренінгу з сексуальної освіти (тренінг буде тривати близько 7-ми годин поспіль). ФОП Воробей Н.А.	Погоджено	
		3. Цукор в стіках 5г*200шт	15830000-5	2	пач.	45,00	90,00				
		4. Цукерки (Ромашка) ВКФ ТМ "Roshen"	15840000-8	3	кг.	234,00	702,00				
		5. Вафлі Світоч Артек Пломбір 236г		7	пач.	60,00	420,00				
		6. Мінеральна вода Моршинська, слабогазована 0.5л	41110000-3	40	шт.	14,50	580,00				
		7. Послуги кейтерингу	55520000-1	1	послуга	10 000,00	10 000,00				1 проп
		8. Папір формату А2 (щільність 240 гр/м2) 200 арк/пач	30190000-7	1	пач.	1 560,00	1 560,00	+	Для забезпечення учасників тренінгу з сексуальної освіти канцелярським приладям. ФОП Стадник М.В.	Погоджено	
		9. Блокнот А5, пластикова		40	шт.	61,00	2 440,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		обкл., верхня спіраль, 80 арк.								
	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	10.Пакети для сміття 60л/40 Дрібниці життя (міцні)	19640000-4	35	шт	120,00	4 200,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи закладу, збирання сміття та підтримання чистоти на території парку площею 31,4392 га, необхідно забезпечити двірників (5 працівників) закладу найнеобхіднішими засобами для виконання зазначених вище робіт. ФОП Дубовець О.В.	Погоджено
		11.Рослини:	03450000-9			6 400,00		+	Для забезпечення благоустрою території парку площею 31,4392 га , зокрема для декоративного облаштування клумб, газонів і алей, що розташовані на території парку та естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду шляхом висаджування кущів та квітів. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		Саджанці троянди		5	шт.	130,00	650,00			
		Туя кулеподібна		40	шт.	140,00	5 600,00			
		Хризантема вулична		1	шт.	150,00	150,00			
	12.Цемент 25 кг М500	44110000-4	20	мішок	105,00	2 100,00	+	З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, виготовлення декоративних клумб, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів, влаштування тенісних столів, виготовлення сходів і т.п. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено	
	13.Лавка 2м	39110000-6	1	шт.	2 520,00	2 520,00	1 проп	Для оформлення естетичного вигляду входу в Парк культури та відпочинку та створення нової фотозони, оскільки лавка містить декоративні ковані елементи у формі білочок. ДП «Підприємство ДКВС України (№76)»	Погоджено	
	14.Тенісний стіл	34760000-0	2	шт.	9 000,00	18 000,00	1 проп	З метою забезпечення активного відпочинку для жителів нашого міста та проведення змагань і турнірів.		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									ДП «Підприємство ДКВС України (№76)»	
		15.Металева декоративна конструкція «Серце»	44210000-5	1	шт.	1 200,00	1 200,00	1 проп	Для забезпечення благоустрою території парку площею 31,4392 га, зокрема для декоративного облаштування клумб, газонів і алей, що розташовані на території парку та естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду шляхом встановлення металевих декоративних підставок для плетучих рослин. ДП «Підприємство ДКВС України (№76)»	Погоджено
		16.Металева декоративна конструкція «Скрипичний ключ»		1	шт.	1 200,00	1 200,00			
		17.Металева декоративна конструкція «Смітник»		1	шт.	1 380,00	1 380,00			
		18.Металева декоративна конструкція «Коло»		1	шт.	1 680,00	1 680,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	19.Страховання цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів	66510000-8	1	послуга	1 118,00	1 118,00	1 проп	Відповідно до Закону України «Про обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів» №1961-IV від 01 липня 2004 року. ПАТ «Українська пожежно-страхова компанія»	Погоджено
		20.Особисте страхування від нещасних випадків на транспорті	66510000-8	1	послуга	102,00	102,00	1 проп	Відповідно до положення про обов'язкове особисте страхування від нещасних випадків на транспорті, затвердженого постановою КМУ від 14.08.1996р.№959. ПАТ «Українська пожежно-страхова компанія»	Погоджено
		21.Виготовлення проектної кошторисної документації по	71320000-7	1	послуга	30 000,00	30 000,00	1 проп	Для організації проведення заходів з енергозбереження шляхом утеплення фасаду громадського будинку за адресою мікрорайон Будівельників,	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<u>об'єкту:</u> <u>«Капітальний ремонт фасаду громадського будинку (утеплення фасаду) за адресою: мікрорайон Будівельників, буд. 2а, м.Вараш Вараського району Рівненської області – заходи з енергозбереження»</u>							буд. 2а, м.Вараш Вараського району Рівненської області. Приватне торгово-виробниче підприємство «Олімп» (сmt Володимирець)	
		<u>22.Подовжувач 220 V Gembird SPG5-G-10G 3m 5 розеток SPG5-G-10</u>	31220000-4	1	шт.	249,00	249,00	+	У зв'язку з тим, що в бібліотеці-філії села Стара Рафалівка вийшов з ладу подовжувач до якого підключається оргтехніка. ФОП Лісничик А.Ю. (сmt Володимирець)	Погоджено
		<u>23.Мішки для сміття малі 35 л /30 шт</u>	19640000-4	142	пач.	37,00	5 254,00	+	Для прибирання прилеглих територій. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		<u>24.Мішки для сміття великі 160л /10 шт</u>		90	пач.	40,00	3 600,00			
		<u>25.Порошок для чищення «Милам» 500гр</u>	39830000-9	58	шт.	40,00	2 320,00	+	Для дезінфекції приміщень, чищення меблів, прання сценічних костюмів, тюлей, скатертин. ФОП Жданюк В.С.	
		<u>26.Засіб для миття скла «Чистий дім» 500 мл</u>		21	шт.	50,00	1 050,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		27. Рідкий миючий засіб універсальний «Урлоп» 1 л		34	шт.	70,00	2 380,00			
		28. Пральний порошок автомат 4,305 л «Клеє»		4	шт.	170,00	680,00			
		29. Дезінфікуючий засіб «Доместос» універсальний 1 л	24450000-3	47	шт.	100,00	4 700,00			
		30. Дезінфікуючий засіб «Бланідаз» (300 кап.)		10	шт.	400,00	4 000,00			
		31. Мило туалетне рідке 1 л «Family»	33710000-0	39	шт.	60,00	2 340,00			
		32. Рукавиці гумові	18140000-2	122	пара	17,00	2 074,00			
		33. Вапно гашене 5кг	44920000-6	42	шт.	146,00	6 132,00	+	Для побілки стін та стелі будівель, профілактичний засіб для боротьби з цвілью, для побілки дерев. ФОП Артем'єва Ж.І.	Погоджено
		34. Поточний ремонт принтера Epson L220	50310000-1	1	послуга	1 280,00	1 280,00	1 проп	Терміновий ремонт принтера для забезпечення безперебійної роботи (бухгалтерія). МПП фірма «Інтертех»	Погоджено
		35. Запчастини для ремонту автомобільного транспорту:	42910000-8				22 340,00	+	З метою утримання в належному стані транспортного засобу (автомобіль ВАЗ 21103 державний номер ВК7340 НР) ФОП Бовш М.В.	
		Фільтр оливний	1	шт.	310,00	310,00				
		Фільтр паливний	1	шт.	280,00	280,00				
		Фільтр повітряний	1	шт.	170,00	170,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Задній барабан	34320000-6	2	шт.	700,00	1 400,00			
		Передні гальмівні диски		2	шт.	900,00	1 800,00			
		Гальмівні колодки задні		1	комп	650,00	650,00			
		Гальмівні колодки передні		1	комп.	600,00	600,00			
		Опорні подушки+підшипник		2	шт.	850,00	1700,00			
		Шрус зовнішній		2	шт.	980,00	1 960,00			
		Стійки стабілізатора передні		2	шт.	200,00	400,00			
		Трос ручника передній		1	шт.	200,00	200,00			
		Трос ручника задній правий і лівий		2	шт.	250,00	500,00			
		Ремкомплект куліси		1	шт.	300,00	300,00			
		Сальник штока МКПП		34310000-3	1	шт.	50,00	50,00		
		Прокладка головки блока циліндра	1		шт.	270,00	270,00			
		Сальник клапанів	16		шт.	320,00	5 120,00			
		Кільця двигуна	4		комп	900,00	3 600,00			
		Олива 10w 40	09210000-4	4	літр	250,00	1 000,00			
		Олива МКПП		3	літр	280,00	840,00			
		Модуль-катушка запалення	31610000-5	1	шт.	1 190,00	1 190,00			
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР	36. Офісне приладдя:	22850000-3 Швидкозшивач і та супутнє приладдя				3 992,16	+	Для забезпечення працівників установи необхідними канцелярськими товарами. ТОВ «Корвет»	Погоджено
				13	уп.	72,96	948,48			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(С.Осадчук)	Файл- кишенья А4 40 мкм 100 шт			шт.	5,22	2 495,16		(м.Хмельницький)	
		Швидкозшивач паперовий		478						
		Клей ПВА	24910000-6 Клеї	8	шт.	16,02	128,16			
		Скотч	44420000-0 Будівельні матеріали	5	шт.	49,80	249,00			
		Нитки для прошивки документів	19440000-2 Синтетичні нитки та пряжа	2	катушки	85,68	171,36			
І.Воско- бойник	Департамент ЖКГ МБ ВК ВМР (Д.Ющук)	37.Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів кваліфікованого електронного підпису (термін на 1 рік)	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	198,00	198,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу ДЖКГ МБ ВК ВМР. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»	Погоджено
		38.Виготовлення проектної документації на будівництво водопровідної мережі Більськовільсько го ліцею, за адресою: вул.Шкільна, 14, с.Більська Воля,	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	робота	100 260,00	100 260,00	+	Забезпечить надійну, раціональну та економічну роботу даної системи. ФОП Гоч А.М. (сmt. Степань)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Вараського району, Рівненської області								
		39.Виготовлення проектної документації на реконструкцію системи водовідведення (з влаштуванням локальних очисних споруд) Більськовільського ліцею, за адресою: вул.Шкільна, 14, с.Більська Воля, Вараського району, Рівненської області	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	робота	110 363,92	110 363,92	+	Забезпечить надійне функціонування системи водовідведення. ФОП Гоч А.М. (сmt. Степань)	Погоджено
		40.Виготовлення проектної документації на капітальний ремонт внутрішніх інженерних систем (водопостачання, водовідведення, теплопостачання) ПРУ №64383 за адресою: мікрорайон Вараш, 3, м.Вараш.	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	робота	110 025,98	110 025,98	+	Для підвищення пропускної здатності трубопроводів водо-тепломережі комплексів ПРУ ФОП Гоч А.М. (сmt. Степань)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Вараського району, Рівненської області								
		41. Виготовлення проектної документації на будівництво водопровідної мережі Собіщицького ліцею, за адресою: вул. Леоніда Коляди 2, село Собіщиці, Вараського району, Рівненської області	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	робота	47 820,98	47 820,98	+	Для підвищення пропускної здатності трубопроводів водо-тепломережі комплексів ПРУ. ФОП Гоч А.М. (сmt. Степань)	Погоджено
		42. Виготовлення проектної документації на капітальний ремонт (оснащення приладами обліку) адміністративної будівлі за адресою: Рівненська область, Вараський район, місто Варац, Незалежності	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	робота	18 512,00	18 512,00		Забезпечить надійну, раціональну та економічну роботу даної системи. ФОП Гоч А.М. (сmt. Степань)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		майдан, будинок 2								
		43. Виготовлення проектної документації на будівництво укриття дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №6 за адресою: мікрорайон Перемоги, 20, місто Вараш, Вараського району, Рівненської області	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	робота	500 000,00	500 000,00	+	Для забезпечення перебування людей з метою зниження комбінованого ураження від небезпечних чинників. ФОП Кошин А.М. (с. Миляч, Дубровицький р-н)	Погоджено
		44. Виготовлення проектної документації на капітальний ремонт ПРУ №64382 за адресою: мікрорайон Вараш, 22, м. Вараш, Вараського району, Рівненської області»	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	робота	250 000,00	250 000,00	+	Для підвищення пропускної здатності трубопроводів водо-тепломережі комплексів ПРУ ФОП Гурський А.В. (с. Тайкури, Рівненський р-н)	Погоджено
		45. Виготовлення проектної документації на капітальний ремонт покрівлі	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	робота	90 000,00	90 000,00	+	Для запобігання корозійних процесів будівлі ФОП Кошин А.М. (с. Миляч, Дубровицький р-н)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		адміністративної будівлі за адресою: майдан Незалежності, будинок 2, місто Вараш, Вараського району, Рівненської області								
		46.Проведення комплексної експертизи на реконструкцію приймального відділення Комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вул.Енергетиків, 23, м.Вараш, Рівненської області	71310000-4 Консультаційні послуги у галузях інженерії та будівництва	1	робота	110 000,00	110 000,00	1 проп	Для забезпечення доступності якісної медичної та реабілітаційної допомоги населенню ТОВ «Перша будівельна експертиза» (м.Київ)	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО,ЗДО (О.Корень)	47.Лаки:	44820000-4 Лаки				698,00	1 проп	Проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Басюк Ю.В.	
		Лак Ролакс ПФ-170 2,5 кг		1	шт.	418,00	418,00			
		Лак Ролакс ПФ-283 0,8 кг		2		140,00	280,00			
		48.Будівельні матеріали:	44830000-7 Мастики,				71 637,00	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Акріл-путц 2в1 20 кг	шпаклівки, замазки та розчинники	74	шт.	430,00	31 820,00						
		Єврогіпс 25 кг		16	шт.	390,00	6 240,00						
		Шпаклівка Кнауф НР Фініш 25 кг		1	шт.	330,00	330,00						
		Кнауфт НР старт 25 кг		46	шт.	355,00	16 330,00						
		Бетон-контакт грунтовка адгезій на 10 л		3	шт.	930,00	2 790,00						
		Перетворювач іржі 1л		5	шт.	70,00	350,00						
		Розріджувач фарби 0,75 л		69	шт.	38,00	2 622,00						
		Розчинник сольвент 0,75 л		15	шт.	47,00	705,00						
		Грунт універс MGmix MG-80 10 л		20	шт.	320,00	6 400,00						
		Сатенгіпс 25 кг		3	шт.	390,00	1 170,00						
		Грунтовка адгезійна 5 л		6	шт.	480,00	2 880,00						
		49. <u>Вапно та крейда:</u>		44920000-5							15 912,20	1 проп	Погоджено
		Вапно 25 кг сухо гашене		Вапняк, гіпс і крейда	19	шт.	320				6 080,00		
		Вапно гашене паста 5 кг		58	шт.	28	1 624,00						
		Крейда кольорова (15 кольорів у відеречку)		3	шт.	100	300,00						
		Крейда шкільна біла кругла(100шт)		75	шт.	100	7 500,00						
		Крейда шкільна біла квадратна		314	шт.	1,3	408,20						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		50. <u>Клеї:</u>	24910000-6				6 780,00	1 проп		Погоджено
		Герметік силік сан білий 280 мл	Клеї	3	шт.	150	450,00			
		Клей герметик універсальний білий 280 мл		2	шт.	140	280,00			
		Клей для плитки 25 кг		2	шт.	195	390,00			
		Клей монтажний Перфлікс 25 кг		2	шт.	345,00	690,00			
		Клей титан 0,9л		10	шт.	190,00	1900,00			
		ПВА 100 гр		3	шт.	20,00	60,00			
		ПВА 1л		2	шт.	120,00	240,00			
		ПВА 2л		5	шт.	220,00	1100,00			
		Рідкі цвяхи GROVER Суперсильний 280 гр		3	шт.	230,00	690,00			
		Силікон GROVER білий 280 мл		2	шт.	280,00	560,00			
		Стержні для клейового пістолета (уп.)12шт		5	шт.	84,00	420,00			
		51. <u>Послуга з гігієнічного навчання громадян</u>	80560000-7	1	послуга	24 856,61	24 856,61	1 проп	Навчання працівників з метою запобігання виникненню захворювань. ДУ “Рівненський ОЦКПХ Міністерства охорони здоров’я України”	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ЗДО (О.Корень)	52.Функціональне навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4 Послуги у сфері професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	3 888,00	3 888,00	1 проп	Навчання керівників закладів дошкільної освіти з метою надання знань у сфері цивільного захисту Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області.	Погоджено
	Управління освіти ЗЗСО (О.Корень)	53.Послуга з обслуговування транспортних засобів.	50110000-9	1	послуга	28 170,00	28 170,00	1 проп	З метою утримання в належному стані автотранспортних засобів БОГДАН А22412 д.н. ВК 1605 АА ТОВ “Богдан-Авто Луцьк”	Погоджено
	Управління освіти ЗЗСО, Ліцеї №1,2,3,4 (О.Корень)	54.Хек заморожений, патраний, обезголовлений	15220000-6 Риба, рибне філе та інше м'ясо риби морожені	1 330	кг	155,00	206 150,00		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		55.Яйця курячі сорт 1	03140000-4 Продукція тваринництва та супутня продукція	15 840	шт.	6,10	96 380,00		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
	Управління освіти ЗЗСО,ЗДО (О.Корень)	56.Фарби (перелік фарб наведено у пропозиції)	44810000-1 – ФАРБИ	Згідно з переліком (за посиланням)			153 849,00		Для проведення ремонтних робіт господарським способом. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
	Управління освіти Ліцей №1 (О.Корень)	57.Послуги з очищення каналізаційних мереж на території Вараського ліцею №1	90470000-2 Послуги з чищення каналізаційних колекторів	1	послуга	5 071,19	5 071,19	1 проп	Для дотримання санітарного стану у закладі освіти. КП «ВАРАШТЕПЛОДОКАНАЛ» ВМР	Погоджено
	Управління освіти Ліцей №6, Старорафалівська гімназія (О.Корень)	58.Жилети сигнальні жовті та помаранчеві	18130000-9 Спеціальний робочий одяг	18	шт.	74,00	1 332,00	+	Для облаштування «Класів безпеки» ФОП БСЛОВА Л.К.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти Ліцей №2, №6, Старорафалівська гімназія, Сопачів (О.Корень)	59. <u>Інвентар:</u>	37410000-5 Інвентар для спортивних ігор				14 750,00	+	Для облаштування «Класів безпеки» ФОП Максимчук В.П.	Погоджено
		Каремат (килимок)		24	шт.	185,00	4 400,00			
		М'які мати татамі	18	шт.	575,00	10 350,00				
	Управління освіти Ліцей №6, Старорафалівська гімназія (О.Корень)	60. <u>Вироби:</u>	37530000-2 Вироби для парків розваг, настільних або кімнатних ігор				18 610,00	+	Для облаштування «Класів безпеки» ФОП Ялковський О.О. (м.Київ)	Погоджено
		Крісло Груша розмір М		3	шт.	1 450,00	4 350,00			
		Пуф КУБ		20	шт.	588,00	11 760,00			
	Комплект пуфів РОМБ (квіточка)	1	шт.	2 500,00	2 500,00					
	Управління освіти ДЮСШ (О.Корень)	61. <u>Циркуляційний насос з мокрим ротором Optima op 25/80 180</u>	42120000-6 Насоси та компресори	1	шт.	2 385,00	2 385,00	1 проп	Для забезпечення циркуляції води в замкнутому контурі. ФОП Боруцький С.В.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ЗДОН №10 (Т.Мороченець)	62. <u>Сіль йодована</u>	15870000-7 Заправки та приправи	20	кг	21,48	429,60	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ПП фірма «ІМБЕКС»	Погоджено
		63. <u>Яйця курячі харчові</u>	03140000-4 Продукція тваринництва та супутня продукція	5 000	шт.	5,75	28 750,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ФОП Михайлович Ю.А.	Погоджено
		64. <u>Олія соняшникова рафінована</u>	15420000-8 Рафіновані олії та жири	92	кг	69,06	6 353,52	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ПП фірма «ІМБЕКС»	Погоджено
		65. <u>Какао-порошок</u>	15840000-8 Какао; шоколад та цукрові кондитерські вироби	7	кг	208,56	1 459,92	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ПП фірма «ІМБЕКС»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багато- профільна лікарня» (Т.Латишенко)	66. Голка спінальна В. Вгаун Спінокан G-25, 0,53*88 помаранчева	33140000-3 Медичні матеріали	100	упак.	68,49	6 849,00		Для забезпечення надання якісних послуг пацієнтам відділення анестезіології PROZORRO MARKET	Погоджено
		67. Лікарські засоби	33600000-6 Фармацевтична продукція	Згідно з переліком (за посиланням)			382 400,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		68. Лабораторні реактиви	33690000-3 Лікарські засоби різні	Згідно з переліком (за посиланням)			766 739,81		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	69. Знаряддя:	44510000-8 Знаряддя				1 717,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для фарбування автобусних зупинок. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		Комлект лез сегментних 18мм		1	шт.	22,00	22,00			
		Кісточка Стандарт 2,5 Favorit		1	шт.	27,00	27,00			
		Кісточка Стандарт 2 Favorit		5	шт.	25,00	125,00			
		Кісточка Італійська 30*15		3	шт.	25,00	75,00			
		Кісточка Італійська 40*15		3	шт.	27,00	81,00			
		Кісточка Італійська 50*15		4	шт.	30,00	120,00			
		Кісточка Італійська 60*15		5	шт.	39,00	195,00			
		Шпатель 80мм		3	шт.	15,00	45,00			
		Шпатель 350		3	шт.	42,00	126,00			
		Шпатель 350		5	шт.	31,00	155,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Мінівалік преміум 15/150мм		4	шт.	18,00	72,00			
		Мінівалік преміум 15/150мм		4	шт.	35,00	140,00			
		Валік Синтекс 6*30/150мм		5	шт.	36,00	180,00			
		Мінівалік синтекс міді 30/100мм		7	шт.	32,00	224,00			
		Мінівалік синтекс міді 30/100мм		5	шт.	26,00	130,00			
		70.Диски відрізні:	14810000-2 Абразивні вироби				790,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		Диск відрізний по метал 22.23 d=230 2 65V230		10	шт.	60,00	600,00			
		Диск відрізний по металу 125*1,2*22		10	шт.	19,00	190,00			
		71.Ніж 18мм оберт. фіксатор. Favorit	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя	1	шт.	46,00	46,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		72.Мотокоса Oleo-МАС 741 50У	16310000-1 Косарки	4	шт.	15 021,00	60 084,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Шевченко/2 АМПЕРИ	Погоджено
		73.Лічильник для води Арагор довж.110	38550000-5 Лічильники	1	шт.	710,00	710,00	1 проп	Виробнича необхідність. Заміна лічильникаа згідно перевірки. ФОП Шевченко/2 АМПЕРИ	Погоджено
		74.Повірка лічильника	50410000-2	1	послуга	720,00	720,00	1 проп	Виробнича необхідність. ГзОВ «Метртехсервіс» (м.Рівне)	Погоджено
		75.Насоси:					26 986,00	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Насос НШ-50А-3Л Т-150К, ДТ-75, КРАЗ	42120000-6 Насоси та компресори	2	шт.	7 371,00	14 742,00		Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспортних засобів (тракторів, ЗІЛ-130). ФОП Никончук О.С.	
		Насос НШ-32УК(М)-3 (плоск.) MASTER УРАЛ-5557, ЗІЛ, ЄО4225, 2507 ан.к.3214		2	шт.	3 924,00	7 848,00			
		Насос НШ-10М-3Л (6-ти шліц.), ПЕА-1,1А, ЄО2621,2627,262		2	шт.	2 198,00	4 396,00			
		76. МТЗ гідророзподільник МР80 3/1-222 (на тр-ра без регул.пахоти) навіска ЮМЗ, Т-150К, ДТ-75,	43640000-1 Частини екскаваторів	2	шт.	10 235,90	20 471,80	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспортних засобів(тракторів). ФОП Никончук О.С.	Погоджено
		77. С/Т вал карданний L=810-1340 8*8	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт.	4 592,50	4 592,50	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспортних засобів(тракторів). ФОП Никончук О.С.	Погоджено
		78. Шини:	34350000-5 Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності				99 478,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспортних засобів(тракторів). ФОП Никончук С.П	Погоджено
		Шина 15,5-38 TR-07 ROSAVA		2	шт.	19 239,00	38 478,00			
		Шина 15,5-38 Ф-2А		2	шт.	21 000,00	42 000,00			
		Шина 11,2-24 8 PR TA-60		2	шт.	9 500,00	19 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		79. Світильник вуличний Maxus assistance Street Basic 50W 850	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	40	шт.	1 480,00	59 200,00	1 проп	Для освітлення проїжджої частин населених пунктів. ФОП Ткач В.М	Погоджено
		80. Універсальний міні-навантажувач з навісним обладнанням	43260000-3 Механічні лопати, екскаватори та ковшові навантажувачі, гірнична техніка	1	шт.	4 665000,00	4 665000,0		Для проведення вантажно-розвантажувальних і землерийних робіт. Навісне обладнання: -поворотна щітка; -щітка з бункером, боковим вінцем та водяним зволоженням; -палетні вила; -відвал для снігу гідравлічний; -снігоочистник. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		81. Пірометр (-50...+550 °C) WALCOM HT-82	38410000-2 Лічильні прилади	1	шт.	1 250,00	1 250,00	+	Виробнича необхідність. Для вимірювання температури в Рециклері ФОП Швець Ю.В	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	82. Пломба і мононіть:	39360000-3 Пломбувальне обладнання				25 320,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю для виконання робіт по опломбуванню, заміні, перепакуванню розподільних лічильників води. ТОВ «ЯНГУЛЬ»	Погоджено
		Пломба номерна «Фора»		8 000	шт.	2,64	21 120,00			
		Мононіть (0,7мм (100м))		50	шт.	84,00	4 200,00			
		83. Прокладки	39360000-3 Пломбувальне обладнання	5 000	шт.	0,95	4 750,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю для виконання робіт по опломбуванню, заміні, перепакуванню розподільних лічильників води. ФОП «Кухарець О.В.	Погоджено
		84. Рідина для відкруч. болтів PITON 400 мл Spray	24950000-8 Спеціалізована хімічна продукція	20	шт.	125,08	2 501,60	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю для виконання робіт по опломбуванню, заміні, перепакуванню розподільних лічильників води. Никончук С.П.	Погоджено
		85. Електрична апаратура:	31210000-1- Електрична апаратура для				9 927,00	+	Для виконання ремонту шафи управління каналізаційним насосом	Погоджено
Блок БКС	3	шт.		2373,00	7119,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Реле ПЭ 36-44 ~220В	комутування та захисту електричних кіл	5	шт.	180,00	900,00		№2 на Каналізаційній насосній станції №3. ПП «Електроприладтехсервіс» (м.Луцьк)		
		Перемикач ПКУ 3-12С3031УЗ		4	шт.	477,00	1908,00				
		86. Частковий технічний огляд	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань.	1	послуга	згідно переліку	29 291,13	1 проп	Технічний огляд (12 місяців). ТОВ «Чорне море плюс» (м.Рівне)	Погоджено	
І.Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	87. Шина 24OR508	34350000-5 Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності	2	шт.	10 150,00	20 300,00	+	Для безперебійної роботи сміттєвоза. ФОП Никончук С.П.	Погоджено	
		88. Навчання: Навчання посадових осіб по ЗУ "Про охорону праці" та НПАОП (з видачею посвідчення); Навчання по електробезпеці (2 особи)	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки					<u>2 600,00</u>	1 проп	Відповідно до вимог ЗУ «Про охорону праці» та НПАОП ТОВ «Науково-виробничий центр «Укрексперт» (м.Тернопіль)	Погоджено
				1	послуга	1 500,00	1 500,00				
2	послуга	550,00	1 100,00								